年　　月　　日

　北上市長(指定管理者)　様

申請者
住所(所在地)
氏名(代表者)

行政施設使用または占用許可申請書

　次のとおり行政施設を使用または占用したいので、申請します。
	使用したい施設名称

	展勝地レストハウス

	行為又は占有の場所

	みちのく民俗村

※使用したい施設の方に○をつけてください。行為又は占有の場所（例：駐車場、レストハウス店内、旧今野家など）
	行為又は占有の目的及び内容

	参加人数

〇〇名
	行為又は占有の期間
	令和〇〇年〇〇月〇〇日から
令和〇〇年〇〇月〇〇日まで

	その他必要な事項

	添付書類

※催事などの要項や配置図などがある場合は添付してください。

　次の理由により使用料を減免願います。
	減免理由